[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 716 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura e a colocação de placas para sinalização dos redutores de velocidade situados em toda a extensão da Rua Emília Rodrigues Navaretto, no bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

A falta de sinalização dos redutores de velocidade na rua citada torna-os de difícil visualização, principalmente à noite, causando risco de acidentes.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Julho de 2015
)